AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 005/2021

A Câmara Municipal de Três Corações/MG torna público o Processo Licitatório 029/2021- PREGÃO
PRESENCIAL 005/2021, do tipo menor valor por lote, “Exclusiva para EPP e Microempresas”, cujo objeto
é “Registro de Preços para aquisições futuras e eventuais, de forma parcelada, de Materiais de escritório
e de papelaria em geral para uso dos servidores (efetivos, comissionados e Vereadores) para os setores
Administrativos e Legislativo, nas atividades diárias da Câmara Municipal de Três Corações/MG e suas
dependências (CMTC/MG)”. A fase de Credenciamento dos fornecedores interessados terá início à partir

das 12h30min (doze horas e trinta minutos), no dia 08 de outubro de 2021. Os envelopes: “01-
Proposta” e “02-Habilitação”, fechados e rubricados, serão recebidos à partir das 13h00 (treze horas),
ou após finalizada a fase de Credenciamento. O edital completo estará disponível no Setor de Licitações
da Câmara Municipal de Três Corações/MG, podendo ainda ser visualizado no "site"
www.camaratc.mg.gov.br. OBS: DEVIDO À ATUAL SITUAÇÃO DE CALAMIDADE DE SAÚDE PÚBLICA EM
DECORRÊNCIA DA PANDEMIA DE COVID-19, SERÁ PERMITIDO A PRESENÇA DE APENAS UMA PESSOA
POR EMPRESA E A UTILIZAÇÃO OBRIGATÓRIA DE MÁSCARAS DURANTE TODO O CERTAME. Três
Corações/MG, 27 de setembro de 2021. Fabiano Jerônimo - Presidente da Câmara Municipal de Três
Corações/MG.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que, em cumprimento às Leis nºs 8.666/93,
10.520/02 e ao art. 174 parágrafo único da L.O.M. c/c art. 5º,
“caput” do Ato das Disposições Transitórias da L.O.M., este
documento foi afixado no quadro de avisos, localizado no
átrio desta Casa Legislativa e na página Oficial da Câmara na
Internet.
Publicado também no Diário Oficial Municipal pelo site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

Três Corações/MG, 27 de setembro de 2021.

http://www.camaratc.mg.gov.br
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/